Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
«02» июля 2020г.          с. Мокрушинское                      №
«О признании утратившим силу постановления администрации Мокрушинского сельсовета от 22.12.2016г. № 94 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков и закупок для обеспечения муниципальных нужд Мокрушинского сельсовета»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь статьями 17, 20  Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack] Признать утратившим силу постановление администрации Мокрушинского сельсовета  от 22.12.2016г. № 94  «Об установлении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Мокрушинского сельсовета».
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования (обнародования) в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01 2020года. и  подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета мокрушинский.рф.

Глава   Мокрушинского сельсовета                                   Г.П. Шваб